
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu strategii rozwoju 

medycyny laboratoryjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania projektu strategii rozwoju medycyny laboratoryjnej  (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 87) wprowadza 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Piotr Bromber – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego – przedstawiciel Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych; 

3) Zastępca Przewodniczącego – Główny Inspektor Farmaceutyczny; 

4) członkowie: 

a) przedstawiciel Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia, 

b) przedstawiciel Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia, 

c) przedstawiciel Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia, 

d) trzech przedstawicieli Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

e) przedstawiciel Departamentu Świadczeń Opieki Zdrowotnej w Centrali Narodowego Funduszu 

Zdrowia, 

f) przedstawiciel Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi, 

g) przedstawiciel Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Mikrobiologicznej w Warszawie, 

h) dwóch przedstawicieli Krajowego Związku Zawodowego Pracowników Medycznych Laboratoriów 

Diagnostycznych, 

i) przedstawiciel Zarządu Związku Pracodawców Opieki Integrowanej Opartej na Wartości, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 3 stycznia 2022 r.

Poz. 1



j) przedstawiciel Związku Medycyny Prywatnej, 

k) Konsultant krajowy w dziedzinie diagnostyki laboratoryjnej, 

l) Konsultant krajowy w dziedzinie genetyki klinicznej, 

m) przedstawiciel Zarządu Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej, 

n) przedstawiciel Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

o) przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego Instytutu 

Badawczego, 

p) przedstawiciel Agencji Badań Medycznych. 

2. Przed powołaniem w skład Zespołu, osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. e-p, wyrażają pisemnie 

zgodę na udział w pracach Zespołu.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności wyznaczony przez niego 

Zastępca Przewodniczącego.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

  

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 1




